MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE OBTENÇÃO DE PROPOSTAS
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

O MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA

O Nº 64.037.872/0001-07, COM SEDE NA AVENIDA BEIRA MAR, Nº 11.000

RECANTO, NESTE MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA, ESTADO DE SÃO PAULO

§3º DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021

ADICIONAIS PARA O SEGUINTE OBJETO:

PRODUTO/SERVIÇO:

TRANSPORTE DE AMIANTO A FIM DE ATENDER A NECESSIDADE DA

ENGENHARIA OBRAS E SERVIÇOS

A MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE E

LICITAÇÃO@ILHACOMPRIDA.SP.GOV.BR, ATÉ ÀS

ESCLARECIMENTOS PODEM SER OBTIDOS PELO TELEFONE 55 13 3842

ILHA COMPRIDA,

DIVISÃO DE SUPRIMENTOS E LICITAÇÕES

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE OBTENÇÃO DE PROPOSTAS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2024

O MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA, ENTIDADE PÚBLICA, INSCRITA NO C.N.P.J./M.F. SOB

07, COM SEDE NA AVENIDA BEIRA MAR, Nº 11.000

O, NESTE MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA, ESTADO DE SÃO PAULO NOS TERMOS DO ART. 75,

§3º DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021 TORNA PÚBLICO O INTERESSE NA OBTENÇÃO DE PROPOSTAS

OBJETO:

SERVIÇO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

A FIM DE ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ENGENHARIA OBRAS E SERVIÇOS – SMEOS

A MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE E ORÇAMENTO DEVE SER ENVIADA PARA O E

LICITAÇÃO@ILHACOMPRIDA.SP.GOV.BR, ATÉ ÀS 17H DO DIA 14/06/2024. OUTRAS INFORMAÇÕES E

ESCLARECIMENTOS PODEM SER OBTIDOS PELO TELEFONE 55 13 3842-7084.

, 12 DE JUNHO DE 2024

DIVISÃO DE SUPRIMENTOS E LICITAÇÕES

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE OBTENÇÃO DE PROPOSTAS

, ENTIDADE PÚBLICA, INSCRITA NO C.N.P.J./M.F. SOB

07, COM SEDE NA AVENIDA BEIRA MAR, Nº 11.000 – BALNEÁRIO MEU

NOS TERMOS DO ART. 75,

TORNA PÚBLICO O INTERESSE NA OBTENÇÃO DE PROPOSTAS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REMOÇÃO E

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ORÇAMENTO DEVE SER ENVIADA PARA O E-MAIL:

. OUTRAS INFORMAÇÕES E